
Uchwała Nr 120/20/2020
Rady Dzielnicy Śródmieście 

m.st. Warszawy
z dnia 13 maja 2020 r.

w sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  mandatów członków  Rady Osiedla  Muranów w
Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.

Na  podstawie  §  24  ust.  1 Statutu  Dzielnicy  Śródmieście  miasta  stołecznego  Warszawy,
stanowiącego załącznik nr 9 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14
stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz.
Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 8814 oraz z 2019 r. poz. 13139) w związku z § 13 ust. 1 pkt. 4,
Statutu  Osiedla  w  Dzielnicy  Śródmieście  miasta  stołecznego  Warszawy  stanowiącego
załącznik nr 1 do uchwały Nr 151/18/2016 Rady Dzielnicy Śródmieście m.st.  Warszawy z
dnia 10 marca 2016 r. w sprawie nadania statutu osiedla jako jednostki niższego rzędu w
Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy oraz określenia zasad i trybu wyborów organów tej
jednostki uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy stwierdza wygaśnięcia mandatów:
1) Pani  Barbary Czajkowskiej,
2) Pani Karoliny Nowak – Kułak,
3) Pani Karoliny Olszewskiej – Heimann.

członków Rady Osiedla Muranów w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Dzielnicy  Śródmieście  
m.st. Warszawy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 4 Statutu Osiedla w Dzielnicy Śródmieście miasta stołecznego
Warszawy  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr  151/18/2016  Rady  Dzielnicy
Śródmieście  m.st.  Warszawy w sprawie nadania statutu osiedla jako jednostki niższego
rzędu w Dzielnicy Śródmieście m.st.  Warszawy oraz określenia zasad i trybu wyborów
organów tej jednostki, Rada Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy po zapoznaniu się z
wnioskiem Rady Osiedla Muranów przyjętym w formie uchwały stwierdza wygaśnięcie
mandatów  Pani  Barbary  Czajkowskiej,  Pani  Karoliny  Nowak  –  Kułak,  Pani  Karoliny
Olszewskiej – Heimann członków Rady Osiedla Muranów w Dzielnicy Śródmieście m.st.
Warszawy z powody ich nieobecności na posiedzeniach Rady Osiedla.

Uchwała nr 3/2020 Rady Osiedla Muranów w Dzielnicy Śródmieście m.st. Warszawy z
dnia 15 stycznia  2020 r.  w sprawie wniosku o wygaszenie  mandatów członków Rady
Osiedla stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


